Patvirtiname, kad VšĮ Arvydo švietimo ir mokymo centras vadovaujantis 2021 m. gegužės 3
d. Mokymų paslaugų pirkimo pardavimo paslaugų sutartimi Nr. Nr. 10-76/21, vedė anglų kalbos
nuotolinius mokymus: apmokytų asmenų skaičius – 17 (2 grupės), bendras valandų kiekis – 40
akad. val., bendra mokymų vertė – 1080,00 EUR (vienas tūkstantis aštuoniasdešimt eurų, 00 euro
centų).

Vyresnioji patarėja, laikinai atliekanti 
departamento direktoriaus funkcijas

Nelė Jokubauskaitė

Agnė Šniukovienė, agne.sniukoviene  @urm.lt  , tel. 8 706 52474